

Kinea ApS
Smedeholmen 11
2730 Herlev

CVR-nummer 36045027

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2017

Louise Skov Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Kinea ApS
Smedeholmen 11
2730 Herlev

Hjemstedskommune: Herlev
CVR-nummer: 36045027
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Louise Skov Christiansen

Revisor

Dansk Revision Herlev
Godkendt revisionspartnerselskab
Lyskær 3A
2730 Herlev

Kontaktperson:

Kim Pilgaard Melin

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg af skilte og reklamer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016 udviser et negativt resultat på TDK 321. Balancen udviser en negativ egenkapital på TDK 201.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

		2016	2014/15
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	776.800	1.732
1	Personaleomkostninger	-1.184.825	-1.108
	Resultat før finansielle poster	-408.025	624
	Finansielle indtægter	0	1
	Finansielle omkostninger	-2.465	-6
	Resultat før skat	-410.490	619
2	Skat af årets resultat	88.622	-148
	Årets resultat	-321.868	471
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	400
	Overført resultat	-321.868	71
	Resultatdisponering i alt	-321.868	471

Note	Balance	2016 DKK	2014/15 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Deposita	21.375	21
	Finansielle anlægsaktiver	21.375	21
	Anlægsaktiver i alt	21.375	21
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	406.924	428
	Udsudte skatteaktiver	88.232	0
	Andre tilgodehavender	0	20
	Periodeafgrænsningsposter	11.661	2
	Tilgodehavender	506.817	450
	Likvide beholdninger	279.170	630
	Omsætningsaktiver i alt	785.988	1.080
	Aktiver i alt	807.363	1.101

Note	Balance	2016 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-250.762	71
	Foreslået udbytte	0	400
3	Egenkapital i alt	-200.762	521
	Hensættelser til udskudt skat	0	0
	Hensatte forpligtelser	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	472.051	283
	Gæld til associerede virksomheder	201.504	0
	Selskabsskat	130.509	147
	Anden gæld	204.061	149
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.008.125	579
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.008.125	580
	Passiver i alt	807.363	1.101
4	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2016	2014/15
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	1.032.921	951
Pensioner	90.000	97
Andre omkostninger til social sikring	16.920	13
Øvrige personaleomkostninger	44.984	47
Personaleomkostninger i alt	1.184.825	1.108

Gennemsnitlige antal beskæftigede	3	2
-----------------------------------	---	---

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	147
Regulering af udskudt skat	-88.622	0
Skat af årets resultat i alt	-88.622	148

3 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	71	400	521
Udbetalt udbytte	0	0	-400	-400
Årets resultat	0	-322	0	-322
Egenkapital ultimo	50	-251	0	-201

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen er uændret siden stiftelsen.

4 Usikkerhed om going concern

Selskabet har iværksat effektivitets forandringer, der forventes at forbedre selskabets indtjening fremadrettet. Det forventes, at selskabets kapital vil blive reetableret af den fremtidige indtjening.

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

	2016	2014/15
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 3 måneder i alt TDK 32.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale på en bil med en restløbetid på 33 måneder og en restforpligtelse på TDK 75.
